
62.118 2472

62.118 Faido–Osco–Predelp (Linea 118)

Lunedì–venerdì feriali

Faido, Posta I
Faido, centro scolastico
Faido, Ospedale Distrettuale
Faido, Casa per Anziani
Polmengo, Paese
Faido, Stazione I Æ
Airolo 600
Faido 600 Æ
Bellinzona 600
Faido 600 Æ
Faido, Stazione I
Mairengo, Paese
Osco, Paese Æ
Osco, Paese
Vigera
Predelp I Æ

ì

146
326

326

346
366
386

396
466
546

203

546
127

157

177
197
217

227
297
377

"+

"+

"+
"+

205

067
397

327

347
367
387

427
497
577

",

",

",
",

207

019
189
069
399

329

349
379
399
419

429
499
579

"-

"-

"-
"-

213

0110
1810
0610
3910

3210

3410
3710
3910
4110

4210
4910
5710

".

".

".
".

219
3210

3410
3710
3910
4110

4210
4910
5710
5710
5810
0811

"-

"-

"-

"-

221

0111
1811
0611
3911

4611
4511

4811
4911
5111

5211
5911
0712

"+

"+

"+
"+

223

0112
1812
0612
3912

3212

3412
3712
3912
4112

4212
4912
5712

225

0115
1815
0615
3915

5615
5515

5815
5915
0116

0216
0916
1716

"/

"/

"/
"/

227

0116
1816
0616
3916

3216

3416
3716
3916
4116

4216
4916
5716

".

".

".
".

233

Lunedì–venerdì feriali

Faido, Posta I
Faido, centro scolastico
Faido, Ospedale Distrettuale
Faido, Casa per Anziani
Polmengo, Paese
Faido, Stazione I Æ
Airolo 600
Faido 600 Æ
Bellinzona 600
Faido 600 Æ
Faido, Stazione I
Mairengo, Paese
Osco, Paese Æ
Osco, Paese
Vigera
Predelp I Æ

3216

3416
3716
3916
4116

4216
4916
5716
5716
5816
0817

"-

"-

"-

"-

237

0117
1817
0617
3917

3217

3417
3717
3917
4117

4217
4917
5717

245

0118
1818
0618
3918

3218

3418
3718
3918
4118

4218
4918
5718

247

Predelp I
Vigera
Osco, Paese Æ
Osco, Paese
Mairengo, Paese
Faido, Stazione I Æ
Faido 600
Bellinzona 600 Æ
Faido 600
Airolo 600 Æ
Faido, Stazione I
Polmengo, Paese
Faido, Casa per Anziani
Faido, centro scolastico
Faido, Posta I Æ

Ä

556
037
107

107
117
127

147

202

137
497
407
577

387
467
537

537
547
557
577
008

"+
"+

"+

"+

206

587
068
138

138
148
158

178

",
",

",

",

210

198
538

188
268
338

338
348
358

378

"+
"+

"+

"+

212

408
578

589
0610
1310

1310
1410
1510

1710

"-
"-

"-

"-

216

4010
5710

1910
5310

5810
0611
1311

1311
1411
1511

1711

".
".

".

".

222
3810
4910
5810
5810
0611
1311

1311
1411
1511

1711

"-

"-

"-

"-

220

1911
5311
4011
5711

0812
1612
2312

2312
2412
2512

2712

"+
"+

"+

"+

226

4012
5712

5812
0613
1313

1313
1413
1513

1713

",
",

",

",

232

5812
0613
1313

1313
1413
1513
1713
2013

"+
"+

"+

"+

230

1913
5313
4013
5713

Predelp I
Vigera
Osco, Paese Æ
Osco, Paese
Mairengo, Paese
Faido, Stazione I Æ
Faido 600
Bellinzona 600 Æ
Faido 600
Airolo 600 Æ
Faido, Stazione I
Polmengo, Paese
Faido, Casa per Anziani
Faido, centro scolastico
Faido, Posta I Æ

1816
2616
3316

"/
"/

234

4016
5716

5816
0617
1317

1317
1417
1517

1717

".
".

".

".

244
3816
4916
5816
5816
0617
1317

1317
1417
1517

1717

"-

"-

"-

"-

238

1917
5317
4017
5717

5817
0618
1318

1318
1418
1518

1718

252

1718
3618

1918
5318

5818
0619
1319

1319
1419
1519

1719

254

1919
5319
4019
5719

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola", lunedì-venerdì feriali durante le
vacanze scolastiche

"- lunedì-venerdì feriali dal 20 giu–29
ago". lunedì-venerdì feriali dal 16 dic–18
giu e dal 1 set–12 dic

"/ lunedì, martedì, giovedì e venerdì
nei giorni di scuola

www.fahrplanfelder.ch 2014

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



62.1182473

62.118 Faido–Osco–Predelp (Linea 118)

Sabato feriale

Faido, Posta I
Faido, centro scolastico
Faido, Ospedale Distrettuale
Faido, Casa per Anziani
Polmengo, Paese
Faido, Stazione I Æ
Airolo 600
Faido 600 Æ
Bellinzona 600
Faido 600 Æ
Faido, Stazione I
Mairengo, Paese
Osco, Paese Æ
Osco, Paese
Vigera
Predelp I Æ

ì

146
326

326

346
366
386

396
466
546

203

067
397

327

347
367
387

427
497
577

207

019
189
069
399

329

349
379
399
419

429
499
579
579
589
0810

"0

"0

"0

"0

215

0110
1810
0610
3910

3210

3410
3710
3910
4110

4210
4910
5710

219

0112
1812
0612
3912

3212

3412
3712
3912
4112

4212
4912
5712

225

0116
1816
0616
3916

3216

3416
3716
3916
4116

4216
4916
5716

"1

"1

"1
"1

233
3216

3416
3716
3916
4116

4216
4916
5716
5716
5816
0817

"0

"0

"0

"0

237

0117
1817
0617
3917

3217

3417
3717
3917
4117

4217
4917
5717

"0

"0

"0
"0

245

0118
1818
0618
3918

3218

3418
3718
3918
4118

4218
4918
5718

247

Predelp I
Vigera
Osco, Paese Æ
Osco, Paese
Mairengo, Paese
Faido, Stazione I Æ
Faido 600
Bellinzona 600 Æ
Faido 600
Airolo 600 Æ
Faido, Stazione I
Polmengo, Paese
Faido, Casa per Anziani
Faido, centro scolastico
Faido, Posta I Æ

Ä

556
037
107

107
117
127

147

202

407
577

587
068
138

138
148
158

178

210

198
538
408
578

5810
0611
1311

1311
1411
1511

1711

222

1911
5311
4011
5711

3811
4911
5811
5811
0612
1312

1312
1412
1512

1712

"0

"0

"0

"0

224

1912
5312
4012
5712

5812
0613
1313

1313
1413
1513

1713

232

1913
5313
4013
5713

5816
0617
1317

1317
1417
1517

1717

"1
"1

"1

"1

244
3816
4916
5816
5816
0617
1317

1317
1417
1517

1717

"0

"0

"0

"0

238

1917
5317
4017
5717

5817
0618
1318

1318
1418
1518

1718

"0
"0

"0

"0

252

1918
5318
4018
5718

5818
0619
1319

1319
1419
1519

1719

254

1919
5319
4019
5719

Domenica e giorni festivi

Faido, Posta I
Faido, centro scolastico
Faido, Ospedale Distrettuale
Faido, Casa per Anziani
Polmengo, Paese
Faido, Stazione I Æ
Airolo 600
Faido 600 Æ
Bellinzona 600
Faido 600 Æ
Faido, Stazione I
Mairengo, Paese
Osco, Paese Æ
Osco, Paese
Vigera
Predelp I Æ

ì

018
188
068
398

328

348
368
388

428
498
578

211

019
189
069
399

329

349
379
399
419

429
499
579
579
589
0810

"2

"2

"2

"2

215

0110
1810
0610
3910

3210

3410
3710
3910
4110

4210
4910
5710

219

0112
1812
0612
3912

3212

3412
3712
3912
4112

4212
4912
5712

225

0116
1816
0616
3916

3216

3416
3716
3916
4116

4216
4916
5716

"3

"3

"3
"3

233
3216

3416
3716
3916
4116

4216
4916
5716
5716
5816
0817

"2

"2

"2

"2

237

0117
1817
0617
3917

3217

3417
3717
3917
4117

4217
4917
5717

"2

"2

"2
"2

245

0118
1818
0618
3918

3218

3418
3718
3918
4118

4218
4918
5718

247

Sequenza delle fermate:
Faido: Posta, centro scolastico (solo
alcune corse), Ospedale
Distrettuale (solo andata), Pesa
comunale, Casa per Anziani,
Centrale telefoni; Polmengo:
Paese; Faido: Stazione, Centrale
elettrica; Tortengo; Mairengo:
Campasc, Selva, Paese; Osco: Paese;
Vigera; Osco: Curtin, Ei;
Tarnolgio; Predelp

Giorni festivi : 25 dic 13 (Natale),
26 dic 13 (S. Stefano), 1 gen 14
(Capodanno), 6 gen 14 (Epifania),
19 mar 14 (S. Giuseppe), 21 apr 14
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 14 (Festa
del lavoro), 29 mag 14
(Ascensione), 9 giu 14 (Lunedì di
Pentecoste), 19 giu 14 (Corpus
Domini), 1 ago 14 (Festa
Nazionale), 15 ago 14 (Assunzione),
1 nov 14 (Ognissanti), 8 dic 14
(Immacolata)

Vacanze scolastiche:
21.12.2013-06.01.2014
01.03.2014-09.03.2014
18.04.2014-27.04.2014
30.05.2014
19.06.2014-31.08.2014
25.10.2014-02.11.2014

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 42 49

ÌNon accessibile alle sedie a
rotelle
â 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
â 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

"0 sabato feriale dal 7 giu–25 ott
"1 sabato feriale dal 21 dic–31 mag e

dal 8 nov–13 dic"2 domenica e giorni festivi dal 1 giu–
26 ott"3 domenica e giorni festivi dal 15 dic
–29 mag e dal 1 nov–8 dic
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62.118,62.119 2474

62.118 Predelp–Osco–Faido (Linea 118)

Domenica e giorni festivi

Predelp I
Vigera
Osco, Paese Æ
Osco, Paese
Mairengo, Paese
Faido, Stazione I Æ
Faido 600
Bellinzona 600 Æ
Faido 600
Airolo 600 Æ
Faido, Stazione I
Polmengo, Paese
Faido, Casa per Anziani
Faido, centro scolastico
Faido, Posta I Æ

Ä

588
069
139

139
149
159

179

214

199
539
409
579

5810
0611
1311

1311
1411
1511

1711

222

1911
5311
4011
5711

3811
4911
5811
5811
0612
1312

1312
1412
1512

1712

"2

"2

"2

"2

224

1912
5312
4012
5712

5812
0613
1313

1313
1413
1513

1713

232

1913
5313
4013
5713

5816
0617
1317

1317
1417
1517

1717

"3
"3

"3

"3

244
3816
4916
5816
5816
0617
1317

1317
1417
1517

1717

"2

"2

"2

"2

238

1917
5317
4017
5717

5817
0618
1318

1318
1418
1518

1718

"2
"2

"2

"2

252

1918
5318
4018
5718

5818
0619
1319

1319
1419
1519

1719

254

1919
5319
4019
5719

Sequenza delle fermate:
Faido: Posta, centro scolastico (solo
alcune corse), Ospedale
Distrettuale (solo andata), Pesa
comunale, Casa per Anziani,
Centrale telefoni; Polmengo:
Paese; Faido: Stazione, Centrale
elettrica; Tortengo; Mairengo:
Campasc, Selva, Paese; Osco: Paese;
Vigera; Osco: Curtin, Ei;
Tarnolgio; Predelp

Giorni festivi : 25 dic 13 (Natale),
26 dic 13 (S. Stefano), 1 gen 14
(Capodanno), 6 gen 14 (Epifania),
19 mar 14 (S. Giuseppe), 21 apr 14
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 14 (Festa
del lavoro), 29 mag 14
(Ascensione), 9 giu 14 (Lunedì di
Pentecoste), 19 giu 14 (Corpus
Domini), 1 ago 14 (Festa
Nazionale), 15 ago 14 (Assunzione),
1 nov 14 (Ognissanti), 8 dic 14
(Immacolata)

Vacanze scolastiche:
21.12.2013-06.01.2014
01.03.2014-09.03.2014
18.04.2014-27.04.2014
30.05.2014
19.06.2014-31.08.2014
25.10.2014-02.11.2014

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 42 49

ÌNon accessibile alle sedie a
rotelle
â 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

"2 domenica e giorni festivi dal 1 giu–
26 ott

"3 domenica e giorni festivi dal 15 dic
–29 mag e dal 1 nov–8 dic

62.119 Faido–Tengia–Carì–Predelp (Linea 119)

Lunedì–venerdì feriali

Airolo 600
Faido 600 Æ
Bellinzona 600
Faido 600 Æ

Faido, Stazione I
Faido, Posta I
Faido, centro scolastico
Faido, Bivio Ospedale
Rossura, Bivio per Rossura
Rossura, Paese
Tengia
Rossura, Paese
Rossura, Bivio per Rossura
Primadengo
Calpiogna
Campello
Molare, Paese
Carì, Paese Æ
Carì, Paese
Prodör
Tarnolgio
Predelp I Æ

ì

006

026
066

086
126
176
226
276

101

146
326
066
396

486
516

536
576

596
037
087
137
187

"+

"+

103

546
127
067
397

527
557

577
018

038
078
128
178
228

107

019
189
069
399

429
459

479
519
549
569
589
0110
0310
0710
1210
1710
2210

",

",

115
429
459

479
519
549
569
589
0110
0310
0710
1210
1710
2210
3010
3110
3510
3710

"-

"-

117
4211
4511
4611
4711
5111
5411
5611
5811
0112
0312
0712
1212
1712
2212

"+

"+

125

0111
1811
0611
3911

4211
4511

4711
5111
5411
5611
5811
0112
0312
0712
1212
1712
2212

".

".

123

0112
1812
0612
3912

4212
4512

4712
5112
5412
5612
5812
0113
0313
0713
1213
1713
2213

"/

"/

129
4215
4515
5015
5215
5615
5915
0116
0316
0616
0816
1216
1716
2216
2716

"+

"+

135

0115
1815
0615
3915

4215
4515

4715
5115
5415
5615
5815
0116
0316
0716
1216
1716
2216

"0

"0

131

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola", lunedì-venerdì feriali dal 16 dic–18
giu e dal 1 set–12 dic"- lunedì-venerdì feriali dal 20 giu–29
ago". lunedì-venerdì feriali durante le
vacanze scolastiche"/ mercoledì nei giorni di scuola"0 lunedì-venerdì feriali durante le
vacanze scolastiche salvo dal 20 giu
–29 ago
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